(Ел Орда Арнау>
Жауапкершiлiгi шектеулi
серiктестiгi
БСН: 22024000l|69 е El ()r,tltl Дtlliltl

Товарищество с ограниченной
ответственностью
<Ел Орла Арнау>
БИН: 22024000l|69

Исх.lYЬ ]44 оm 0].02.2024

Ао <Казахстанская фондовая биржа>

Заявка

Настояцим Товарищество с ограниченной ответственностью <Ел Ордu Арнау> (БИН
220240001\69, , город Астана, район Hypa, ул. Култегiн, дом 13, кв З68, почтовый индекс
010000, + 1101З0|4965, intb@crazss.kz) направляет текст информационного сообщения
<Решение общего собрания держателей облигаций> для рrвмещения/ опубликования его на
интернет-ресурсе АО <Казахстанская фондовая биржа>

N9 Nъ

п/п
Показатель/Корсеткiш Содержание информачии/ Ацпарат мазмyны

1 2 J 4
Решение общего собрания держателей облигаций
обл; гацияларды yстаушылардыц жtlлпы жинЕtлысын шешiмi
1 наименование Эмитента Товарищество с ограниченной ответственностью <Ел

оода Аонач>
Эмитенттiц атауы кЕл Орла Арнау> Жауапкершiлiгi шектеулi

серiктестiгi
2 ,Щата проведения общего собрания

держателей облигаций
01.02,2024

Облигацияларды yстаушылардыц жiulпы
жинulлысын откiзу KvHi

J место проведения общего собрания
держателей облигаций

Республика Казахстан, город Астана, район Нура, ул,
Кчлтегiн. дом 1З. кв 368

облигацияларды yстаушылардыц жtLлпы
жинzшысын откiзу орны

Щазакстан Республикасы, Астана кzLпасы, Hypa
ауданы, Кyлтегiн к., lЗ чй, З68 п.

4 Повестка дня общего собрания
держателей облигаций

l)Принятие решения об утверждении изменения срока
обращения, условий и периодичности выплаты
вознаграждения по купону, порядка и условии
реaшизации права выкупа облигаций по облигации
ТОО кЕл Орла Арнау> (ISIN KZ2P00009996),
зарегистрированному Агентством Республики
Казахстан по регулированию и развитию финансового
рынка в соответствии со Свидетельством о
государственной регистрации выпуска
негосударственных облигаций от 28 июля 2023 года ЛЬ
KZ9l VнА00001212-
2) Принятие решения о внесении соответствующих
изменений в проспект облигации ТОО кЕл Орла
Арнау> (lSIN KZ2P00009996) и приведение структуры
проспектавсоответствиистребованиями
законодательства Республики Казахстан.

Облигацияларды yстаушылардыц жа_ппы
жина_лысын кун тэртiбi

1) (азакстан Республикасы (аржы нарыгын реттеу
жане дамыту агенттiгiнде Мемлекеттiк емес
облигациялар шыгарылымын мемлекеттiк TipKey
турilлы 202З жылгы 28 шiлдедегi

Щи

ЛЪКZ9lVНА0000l2l2 куэлiгiне сэйкес тiркелген кЕл
Орла Арнау> Жауапкершiлiгi шектеулi серiктестiгiнiц
(ISIN KZ2P00009996) облигация бойынша
облигацияларды сатып €}JIy кyкыгын жyзеге асыру
тэртiбi мен шарттарын, Айналым мерзiмiн, купондык
сыйакыны толеу шарттары мен мерзiмдiлiгiн озгертулi
бекiту туралы шешiм кабылдау.
2)кЕл Орла Арнау> ЖШС облигацияларыныц
проспектiсiне (lSIN KZ2P00009996) тиiстi озгерiстер
енгiзу туралы шешiм кабыллау жэне проспектiнiц
кyрылымын (азакстан Республикасы зацнамасыныц
талаптарына сэйкес келтiру,

5 Решения, принятые общим собранием
держателей облигаций

l) Утвердить изменение срока обращения,

условий и периодичности выплаты
вознаграждения по купону, порядка и условии
реа!.rизации права выкупа облигаций по
облигации ТОО кЕл Орла Арнау> (ISIN
KZ2P00009996), зарегистрированному
Агентством Республики Казахстан по

регулированию и развитию финансового
рынка в соответствии со Свидетельством о
государственной регистрации выпуска
негосударственных облигаций от 28 июля
202З годаNЬ KZ9 l VHA0000l 2 l 2.

2) Внести соответствующие изменения в
проспект облигации ТОО <Ел Орла Арнау>
(ISIN KZ2P00009996) и приведение
структуры проспекта в соответствии с
требованиями законодательства Республики
Казахстан.

Облигацияларды yстаушылардыц жаJIпы
жинilлысымен кабылданган шешiмдер

\)202З жылгы 28 шiлдедегi N9 КZ9lVНд00001212
мемлекеттiк емес облигациялар шыгарылымын
мемлекеттiк TipKey тур€lлы куэлiкке сэйкес Щазакстан
Республикасы (аржы нарыгын реттеу жэне дамыту
агенттiгi тiркеген "Ел Орда Арнау" ЖШС (ISIN
Kz2p00009996) облигациясы бойынша
облигацияларды сатып €lлу кyкыгын откiзу тэртiбi мен
шарты, купон бойынша сыйакы толеу кезецдiлiгiнiц
мерзiмi, шарттары мен айналым мерзiмiн озгеруi
бекiтiлсiн.
2) <Ел Орла Арнау> ЖШС облигацияларыныц
проспектiсiне (ISIN KZ2P00009996) тиiстi озгерiстер
енгiзiлсiн жэне проспектiнiц кyрылымын (азакстан
Республикасы зацнамасыныц таJIаптарына сэйкес
келтiрiлсiн.

6 Иные сведения (при необходимоСти) 9лцжчдlют
Озге де шарттар (кажет болган жагдайдаV :фffiБiЖо,

ректор ТОО (Ел Орда Арнау>> tr Ф
ll а

/"*ý
ý.й

Мустафаев С.С.

Y
|!сучсч\z7